ID PNCP: 502358855000170-1-000021/2025
Contratada: GABRIEL VINICIUS DE PAULA 
NETTO, CNPJ: 33.306.448/0001-97
Objeto: Contratação de empresa especializada para 
a realização da VI Conferência Estadual de Política 
para as Mulheres - CEPMES.
Valor Total: R$ 112.249,00 (Cento e doze mil, 
duzentos e quarenta e nove reais).

MARIA DILCE LUGON GRACIOSA
Agente de Contratação - SESM

Protocolo 1618182

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos - 
SEGER -

AVISO DE REABERTURA DE PRAZOS
Pregão Eletrônico nº 006/2025

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado de Gestão e